

Stenild Finans ApS

Staunvej 21, Staun, 9240 Nibe

CVR-nr. 29 77 49 27

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Karl Kristian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenild Finans ApS Staunvej 21 Staun 9240 Nibe
	CVR-nr.: 29 77 49 27
	Stiftet: 10. august 2006
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Karl Kristian Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 9.285 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-56.682	-67.792
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-156.682	-167.792
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	9.224.940
Andre finansielle indtægter	449.683	409.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.000	-181.000
Resultat før skat	109.001	9.285.420
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	109.001	9.285.420
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.446.354
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	10.731.774
Disponeret fra overført resultat	-1.390.999	0
Disponeret i alt	109.001	9.285.420

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	37.741	30.087
Andre tilgodehavender	47.213	59.854
Tilgodehavender i alt	<u>84.954</u>	<u>89.941</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.974.149	21.511.860
Værdipapirer i alt	<u>20.974.149</u>	<u>21.511.860</u>
Likvide beholdninger	<u>254.097</u>	<u>518.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.313.200</u>	<u>22.120.199</u>
Aktiver i alt	<u>21.313.200</u>	<u>22.120.199</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	14.889.700	16.280.699
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.514.700</u>	<u>17.405.699</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.798.500	4.714.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.798.500	4.714.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.798.500</u>	<u>4.714.500</u>
Passiver i alt	<u>21.313.200</u>	<u>22.120.199</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	100.000	100.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	184.000	181.000
	184.000	181.000
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	0	2.446.354
Resultatandel	0	-2.446.354
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	16.280.699	5.548.925
Årets overførte overskud eller underskud	-1.390.999	10.731.774
	14.889.700	16.280.699
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	1.500.000	1.000.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
